平成２７年５月23日
会員各位
公益社団法人和歌山県理学療法士協会
会　　長　　　中前　和則
紀の国わかやま国体支援特別委員会
委員長　　　林　　積司

「紀の国わかやま国体、わかやま大会」コンディショニングサポート
第2回研修会開催のご案内

拝啓、平素は理学療法発展のため格別のご高配をいただいておりますこと、厚くお礼申し上げます。
さて、本年度開催される「紀の国わかやま国体、わかやま大会」で和歌山県理学療法士協会は選手のコンディショニングサポートに協力することになっております。
つきましては、このたび標記研修会を下記のとおり開催致しますのでご案内申し上げます。
[bookmark: _GoBack]今回「紀の国わかやま国体、わかやま大会」に参加されていない会員の方でも、興味がある皆様方の多数のご参加をお願いいたします。
敬具

記

テーマ　：「障がい者スポーツ選手を診るために必要な知識」バイオメカニクスの観点から
日 　時　：　平成２７年６月２１日（日）　９:３０受付　１０：００～１２：３０予定
講　 師　：川端　浩一先生（和歌山県立医科大学げんき開発研究所）
小池　有美先生　（和歌山県立医科大学付属病院リハビリテーション部）
会　 場　：学校法人響和会　和歌山国際厚生学院　講堂
※当研修会は新人教育プログラム「Ⅽ－２運動器疾患の理学療法」および生涯学習プログラムの履修対象となります。

☆参加申込は別紙申込用紙に必要事項を記入の上、下記までメール送信下さい。
日本赤十字社和歌山医療センター　リハビリテーション科
玉置俊男　tosi1831tama@gmail.com

☆　申込締め切り ：　平成２７年６月１２日（金）
☆　会員無料（会員外の方は、参加費5,000円となります）
☆　上履き持参の程よろしくお願いします